DIÁRIO OFICIAL LEGISLATIVO MUNICIPAL – CARIACICA-ES, SEXTA-FEIRA, 06 DE MAIO DE 2022 – Nº 958

LEI Nº 6.307/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA Faz saber que o Plenário APROVOU, e o Presidente da Câmara, nos termos do art. 30 inc. VI do
Regimento Interno PROMULGA a seguinte Lei:

ALTERA A DENOMINAÇÃO DA RUA CONHECIDA BECO DA PASSARELA, QUE PASSARÁ A CHAMAR-SE RUA ORLANDO ROZA NETO,
LOCALIZADA NO BAIRRO PRESIDENTE MÉDICE – CARIACICA – ES.

Art. 1º Fica denominada como Rua Orlando Roza Neto, a antiga via pública, conhecida como Beco da Passarela, localizada no bairro
Presidente Médice – Cariacica – Espírito Santo.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Cariacica/ES, 04 de maio de 2022.

KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO
Presidente

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310035003700360034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.